maiorē super qua fūdatur i^o nō. cā qua
 re nego cā postea patebit Ad 3^m dico
 qz ad pñ^m agētis corrūpitur forma: nisi
 impediatur a deo. Ad pñm^o pro 2^o
 du^o dico qz p. loquitur de mobili qd est cir
 cūscriptiue in loco. nā omē tale mobile
 parti est in termino a quo: z parti in tio
 ad quez tale aut est de mobile scdm p. li
 cet nō scdm veritatez fidei. Ad aliud
 dico qz mobile circūscriptū lo^o pñ^o per
 trāsit equale spaciū sibi q̄ maius. aliud
 aut mobile puta āgelus pñ^o trāsit spa
 ciū nō equale sibi: sed equale loco in q^o
 est: qz transeat spaciū mai^o Ad aliud
 cōcedo qz angelus potest simul moveri
 in vno loco z gescere in alio loco z hoc
 est verū si angelus pōt indifferentē cē in
 loco maiori z minori qz existens in loco
 minori et quiescēs ibi pōt mouē^o se loca
 liter facere ī maiori loco nō deserendo
 minoē vel priorez z per pñs quiescit in
 minori loco z mouet ad maiorez locum
 Ad aliud nego pñam. qz posito me^o ne
 cesse ē prius moueri in mediū qz ī extre
 mum. Ad aliud dico qz mouet effecti
 ue a volūtate sua: nec ex hoc seqtur. g^o
 oīa obediūt sibi. sicut nec sequit tu mo
 neris effectiue a volūtate g^o oīa obedi
 unt tibi. Ad principale dico qz moueri
 scdm theologos nō est pñmo passio cor
 poris qz cōuenit angelis. Si queras
 posito qz angelus solū dimittat partē lo
 ci quē pñ^o habuit: z non acquirat nouū
 locū: vt^m tūc quiescat. Respondeo qz
 si so^m mouet motu deperditiuo: z nō p
 dat totū locū quē pñ^o occupauit. ad^o ge
 scit in pte i^o loci quē prius habuit: licet
 nō in toto: z similiter mouet motu deper
 ditiuo. Si aut mouet motu deperditiuo z
 acquirat nouū locū si perdat vnū locum to
 tum z acquirat alium tunc non quiescit

sz solū mouetur qz per oēs partes illius
 spaciū in quo est mouetur.

Questio sexta

Tri vnus angelus lo
 quatur alteri: qz non.
 quia vnus angelus nō
 pōt audire aliū. g^o zc.
 pñā pz. añs pbat. qz
 audire pñet ad potēti

am auditiuā q̄ nō ē in angelo Ad op^m
 est. D. s. i. i. z dyo^o de angelica ierar/
 chia. In ista questioe pñmo videndū
 est quid ē loqui: z locutio angelorū mē/
 taliter. Scdo ex hoc respōdebo ad q̄
 stionē Circa p^m dico qz sicut loqui lo
 cutioe vocali nō est nisi p ferre verba vo
 calia vt aligs audiat auditione corpora
 li. z intelligat id quod p voces significa
 tur. Ita loqui mētaliter nō ē nisi habere
 verbū mētale vt aligs audiat auditi
 ue mētali et intelligat illud qd p verbuz
 significatur. Verbū aut mētale ē cogita
 tio actualis. id mētaliter loqui nō est nisi
 actualiter cogitare vt ipsemet vel alius
 intelligat qd p cogitationē significatur.
 Et q^o appz qz audire mētalit nō ē nisi vi
 dere cogitationē actualē alterius ange
 li vel hoīs: sic audire vocaliter nō est nisi
 apprehendere vocem prolata. Ita
 omnia probantur per Augustinū deci/
 motertio de trinitate. c^o 3^o. Pñmo qz
 verbum mētale sit ipa cogitatio ait sic.
 Formā quippe cogitatio ab ea re quā
 scimus verbum quod in corde dicimus
 quod nec grecum est: nec latinum: nec
 lingue alicuius alterius. Quia autem
 loqui mētaliter nō est nisi habere ver